405

Successores in iudicibus tam in toto quā in parte non in unam et aut eadem bona pro-  
 missoria quibus obligata cum universis communitatibus idem obligatio-  
 nis iuramentum quod et pacifice tenentur suis Successoribus obligati sunt hinc  
 bene habere et possidere queat illius ut si fuerit usque ad exemptionem  
 condempnandi ac solari subiri summas supradictas centum floren-  
 polon totales et in casu resolutionis illius sub Vadro simul summas  
 supradictas centum floren polon per eundem Regem et eius Successores  
 supradictas obligati sunt aut ipso iure ob non completionem et missionem  
 omnium et singulorum eam in toto quā in parte totis quibus opus fuerit  
 ad solvendum succumbendo. Pro quo quidem Vadro molog hinc ad sol-  
 vendum succumbit ac re aliqua parte et nisi non completa com-  
 pleta a Petri eius mariti Regis Nobili Petrus Saworcki Hieronimo-  
 wicz sine eius potestate instantia et nomine Nobili Georgii  
 Saworcki Dubowicz vel ipsius Successoribus obligati sunt ad officium  
 Regis Casimiri Capitealis Premysliensis extare recepta supradicta que  
 ad respondendum spectat mediante compellendo primo filio-  
 rum tanquam pignoris stare in pariter dicitur Vadro quatenus  
 bene dicitur hinc statim facere ac omnia iudicanda iudicabit et bene  
 citis seque ac suis Successores ad eadem omnia iudicanda et obligati parti-  
 bus Munitorem pannoni pignoris et alios oes eadem solvere  
 Causis eundem terminis semper pignoris Vera in firmitate promissio  
 si memorantur Successorum legatione ultra vel extra regnum  
 servitio militari ad Munitorem ad dicitur veni vel alij quibus  
 in ditionibus et legalibus impedimentis non differendo ad quietum  
 pignoris pignoris officij pignoris Premysliensis terminis ditionem  
 sibi non recipere Nullatenus Moribus pignoris ac eandem pignoris fac-  
 cido acq. munitorem pignoris simpliciter vel tenentis oneribus suscipi-  
 factis pignoris pignoris omni bello conventione factis pignoris pignoris  
 omni simpliciter vel tenentis suscipi- factis pignoris pignoris  
 omni bello conventione) ac alij quibus pignoris pignoris et de  
 pignoris non debent fugiendo nec pignoris alio modo succumbendo  
 pignoris pignoris recognitione ad pignoris mediante

**Lipecki et Saworski Intercisam Rbant**

Conpentes personis pignoris officij et eandem pignoris factis pignoris  
 cap Premysliensis Nobiles Hieronimus de Premysliensis Lipiecki  
 et Vna et Nicolaus Saworski Dubowicz ab altera parte san-  
 etropibus extare ab omni pignoris iudicanda pignoris sui  
 propriis et competens reid eandem pignoris pignoris pignoris